
GURASO ORDUAK 24-25

GORPUTZ HEZIKETA / EDUCACIÓN FÍSICA
Emaila Ordua

Aitor Sarria Lugaresaresti a.sarria@fadura.eus Astelehenetan 11:30/12:30
Jokin Zabala j.zabala@fadura.eus Asteartea 08:00- 09:00
Kepa Jodra Gonzalez k.jodra@fadura.eus Astelehenetan 11:30/12:30
Belen Hernandez b.hernandez@fadura.eus Ostiraletan 10:00/11:00

ORIENTAZIOA / ORIENTACIÓN
Carmen Perez c.perez@fadura.eus Astelehenean 12:30/13:30
Imanol Perez i.perez@fadura.eus Astelehena 11:30-12:30
Nerea Alvarez n.alvarez@fadura.eus Asteartea 11:30-12:30

LPO + INGELESA/ FOL + INGLÉS
José Antonio García Gallego j.garcia@fadura.eus Ostirala 10:00-11:00
Amaia Sainz- Aja Martin a.sainz@fadura.eus Asteartea 13:30-14:30
Javier Etxeguren Solatxi j.etxeguren@fadura.eus Asteartea 08:00-09:00
Mertxe Santamaría m.santamaria@fadura.eus Asteartea 12:30-13:30
Maria del Mar Lopez Perez m.lopez@fadura.eus Asteazkena 09:00-10:00
Olatz Guena Iturregi o.guena@fadura.eus Osteguna 11:30-12:30
Irati Bilbao Novato i.bilbao@fadura.eus Osteguna 09:00-10:00
Jaio Mendibil j.mendibil@fadura.eus Asteazkena 08:00-09:00

LARRIALDIAK DEPARTAMENTUA / DEPARTAMENTO EMERGENCIAS
Nerea Galarza Garayo n.galarza@fadura.eus Astelehena 11:30-12:30

Josune Iturralde Abrisqueta j.iturralde@fadura.eus Astelehenean 11:30-12:30
Itziar Camiña Izkara i.camiña@fadura.eus Astelehenean 12:30-13:30
Iratxe Martin i.martin@fadura.eus Asteazkena 10:30-11:30
Silvia Nieves s.nieves@fadura.eus Osteguna 11:30-12:30
Ainara Valencia a.valencia@fadura.eus Asteartea 11:30-12:30
Teresa Velayos t.velayos@fadura.eus Asteazkena 13:30-14:30
Iciar Ibañez i.ibañez@fadura.eus Asteartetan 16:00-17:00
Claudia Mena c.mena@fadura.eus Astelehena 14:30-15:30
Odei Fernandez o.fernandez@fadura.eus Osteguna 16:00-17:00

OSASUN DEPARTAMENTUA / DEPARTAMENTO DE SANIDAD
Ludi Hurtado Tobalina l.hurtado@fadura.eus Asteazkena 11:30-12:30
Arrate Lopez de Aberasturi a.lopez@fadura.eus Astelehenetan 11:00-12:00



GURASO ORDUAK 24-25
Dionisia Vega Pérez

d.vega@fadura.eus
ostiraleetan 8-9 horas

Elena García e.garcia@fadura.eus Asteartero 8 - 9
Oinar Vitores o.vitores@fadura.eus Astelehenero 11.30 - 12.30
Iñaki Sarasketa San Juan i.sarasketa@fadura.eus Osteguna 12.30 - 13.30
Judith Villanueva Gonzalez j.villanueva@fadura.eus Asteartea 13.30 - 14.30
Amaia Bilbao Varela a.bilbao@fadura.eus Asteazkena 11.30-12:30
Ainhoa Barrutieta Barandiaran a.barrutieta@fadura.eus Astelehena 12:30-13:30
Ion Goldaratz i.goldaratz@fadura.eus Osteguna 13:30 - 14:30

HAUR HEZKUNTZA
Eskarne Bereziartua e.bereziartua@fadura.eus Asteazkena 11:30/12:30
Miren Cortina Salaverria m.cortina@fadura.eus Asteartea 11:30/12:30
Xabier Iruretagoiena Sustacha x.iruretagoiena@fadura.eus Astelehena 8:00/9:00
Leire Garatea Gerrikagoitia l.garatea@fadura.eus Ostirala 11:30/12:30
Ziortza Garai z.garai@fadura.eus asteartea 11.30/12.30

FABRICACIÓN MECÁNICA
Jon Madariaga Malaxetxebarria j.madariaga@fadura.eus Asteazkena 11:30/12:30
Exabier Hormaetxe Fernandez e.hormaetxe@fadura.eus Asteazkena 11:30/12:30
David Barruetabeña d.barruetabeña@fadura.eus Asteartea 11:30/12:30
Joseba Barayazarra Alvarez j.barayazarra@fadura.eus Asteazkena 9:00/10:00
Ander Odriozola Argoitia a.odriozola@fadura.eus Asteazkena 13:30/14:30
Jon Ispizua j.ispizua@fadura.eus Asteazkena 12:30/13:30
Enrique Artaza Fano e.artaza@fadura.eus Miércoles 10:00/11:00
Xabier Arostegui Olalde x.arostegui@fadura.eus Ostirala 9:00/10:00
Egoitz Lejardi e.lejardi@fadura.eus Osteguna 12:30/13:30
Xabier Ateka x.ateka@fadura.eus Asteartea 11:30/12:30
Nabar Atxurra n.atxurra@fadura.eus asteartea 9:00-10:00

ELECTRICIDAD-ELECTRÓNICA / ELEKTRIZITATE-ELEKTRONIKA
Alberto Aurrecoechea Fernández
Isaac Aurre Bilbao i.aurre@fadura.eus Astelehena 12:30-13:30
Joseba I. Fernandez Fernandez j.fernandez@fadura.eus Ostirala 10:00-11:00
Unai Larrea u.larrea@fadura.eus Asteazkena 11:30-12:30
Amaia Segurola Colinas a.segurola@fadura.eus Astelehena 11:30-12:30
Jon Pariente Fernandez j.pariente@fadura.eus asteartea 10:00-11:00
Imanol Uria i.uria@fadura.eus Astelehena 9:00-10:00



GURASO ORDUAK 24-25
Joseba Andoni Agirre Aranguren j.agirre@fadura.eus Osteguna 11:30 - 12:30
Jon Madariaga Pujana j.madariagapu@fadura.eus Astelehena 13:30-14:30
Andere Merino m.ramirez@fadura.eus Asteazkena 10:00-11:00

GARRAIO ETA IBILGAILUEN MANTENUA
Endika Ramos e.ramos@fadura.eus Osteguna 09:00 - 10:00
Igor Arrizabalaga i.arrizabalaga@fadura.eus Asteartea 11:30- 12:30
Aitzol Barañano Mentxaka a.baranano@fadura.eus astelena 10:00-11:00
José Líbano Bravo j.libano@fadura.eus astelehena 9:00-10:00
Garikoitz Urizar g.urizar@fadura.eus Ostirala 10:00-11:00
Aitor Martinez a.martinez@fadura.eus Asteazkena 11:30-12:30
Roberto Fernandez Serna r.fernandez@fadura.eus Osteguna 11:30-12:30
Alex de la Cruz Martinez a.cruz@fadura.eus osteguna 10.00-11.00
Maria Angeles Perez Pascual a.perez@fadura.eus Ostirala, 11:30 - 12:30
Arkaitz Amezaga Bilbao a.amezaga@fadura.eus Astelehena 10:00-11:00

Albaro Linaza a.linaza@fadura.eus Astelehena 11:30-12:30

Aitor Morante a.morante@fadura.eus Osteguna 11:30-12:30

ZUZENDARITZA TALDEA
Aintzane Armentia a.armentia@fadura. Astelehena, 11:30-12:30
Aitor Gallastegi a.gallastegi@fadura.eus Asteartea, 11:30-12:30
Inge Iraeta Aranbarri i.iraeta@fadura.eus Asteartea, 11:30-12:30
Claudia Mena Curiel c.mena@fadura.eus Astelehena, 11:30-12:30
Miren Garaiyurrebaso
Cristobalena

m.garaiyurrebaso@fadura.eus Astelehena, 11:30-12:30


